

DIV PART ATCO SUFFOLK -QUALCAST- ELECTRISCH FLYMO- HAKO- HITACHI - IBEA - KUSTERS -MCCULLOCH -SILKY- SABO -
TECUMSEH

ARTIKEL NUMMER	BENAMING	LOCATIE	AANTAL	VERKOOP PRIJS EX BTW	TOTAAL PRIJS EX BTW	TOTAAL PRIJS EX BTW
ATCO -SUFFOLK - QUALC						
F016T47102	MESSET BOSCH ALM28	BMF11	4	€ 8,10	€ 32,40	
F016T47920	VERTICUTEERVEER P/ST	BMF11	12	€ 3,38	€ 40,56	
F016102295	AS+TANDWIEL KUNSTSTOF	BMH22	1	€ 55,11	€ 55,11	
F016A57635	TANDRING ALUMINIUM	BMH22	1	€ 35,47	€ 35,47	
F016L57303	TANDWIEL 17-TANDS	BMH22	2	€ 8,05	€ 16,10	
F016A57996	TORSIEVEER	BMH24	2	€ 2,70	€ 5,40	
F016L02968	KOGELRING	BMH24	11	€ 1,83	€ 20,13	
F016L36717	KABELGRUJPER ATCO	BMH24	3	€ 1,50	€ 4,50	
F016L11578	TANDRIEM 112-TANDEN	BMI12	3	€ 9,20	€ 27,60	
F016L23014	GETANDE RIEM 128-TANDS	BMI12	1	€ 12,40	€ 12,40	
F016L35337	TANDRIEM 139-TANDEN	BMI12	3	€ 35,12	€ 105,36	
F016T41175A	TANDRIEM 70 TANDEN	BMI12	7	€ 7,46	€ 52,22	
F016T41176N	TANDRIEM 73 TANDEN (T44690)	BMI12	2	€ 7,46	€ 14,92	
F016T41945N	TANDRIEM 79 TANDEN	BMI12	1	€ 7,50	€ 7,50	
F016102185	TANDWIEL MET AS ECOPOWER 4000	BMI13	1	€ 24,15	€ 24,15	
F016A57941	V-SNAAR KOOIAANDRIJVING	BMI13	1	€ 55,11	€ 55,11	
F016A58729	V-SNAAR	BMI13	1	€ 16,13	€ 16,13	
F016L32844	GASKABEL PUNCH 30/35/43S	BMW07	1	€ 14,40	€ 14,40	
F016L08719	GRASKEERPLAAT ATCO	BMW09	2	€ 29,97	€ 59,94	
F016101509N	ONDERMES 14	BMW10	1	€ 33,18	€ 33,18	
F016T40794	ONDERMESBOUT 1/4" UNCX5/16"	BMW10	5	€ 1,14	€ 5,70	
					€ 638,28	€ 638,28
ELECTRISCH						
FGP014550	SCHAKELAAR	AMD310	2	€ 7,98	€ 15,96	
FGP013608	CONDENSATOR 8uF STEKKER	AMM43	2	€ 6,47	€ 12,94	
FGP013610	CONDENSATOR 10uF STEKKER	AMM53	1	€ 6,85	€ 6,85	
FGP013613	CONDENSATOR 12.5uF	AMM53	1	€ 8,20	€ 8,20	
FGP013615	CONDENSATOR 14•F KABELUITV.	AMM53	1	€ 8,82	€ 8,82	
FGP013618	CONDENSATOR 16µF STEKKERUITV.	AMM53	1	€ 7,80	€ 7,80	
FGP013619	CONDENSATOR 16uF	AMM53	1	€ 9,20	€ 9,20	
FGP013622	CONDENSATOR 20uF STEKKER	AMM53	1	€ 10,75	€ 10,75	
FGP013623	CONDENSATOR 20uF SNOER	AMM53	1	€ 9,80	€ 9,80	
FGP013624	CONDENSATOR 25uF STEKKER	AMM53	2	€ 11,35	€ 22,70	
FGP013625	CONDENSATOR 25uF SNOER	AMM53	2	€ 11,10	€ 22,20	
FGP013626	CONDENSATOR 30uF STEKKER	AMM53	2	€ 10,70	€ 21,40	
FGP013627	CONDENSATOR 30uF SNOER	AMM53	1	€ 11,90	€ 11,90	
FGP013630	CONDENSATOR 40uF STEKKER	AMM63	1	€ 12,90	€ 12,90	
FGP013631	CONDENSATOR 40uF SNOER	AMM63	1	€ 14,20	€ 14,20	
FGP013635	CONDENSATOR 50•F KABELUITV.	AMM63	2	€ 17,90	€ 35,80	
FGP013636	CONDENSATUR 60uF STEKKER	AMM63	2	€ 19,50	€ 39,00	
FGP013667	DODEMANSSCHAKELAAR 5,5A	AMM63	1	€ 11,08	€ 11,08	
FGP013670	DODEMANSHAKELAAR 7A	AMM63	1	€ 23,07	€ 23,07	
FGP013652	DODEMANSSCHAK. 12A	AMM73	1	€ 24,81	€ 24,81	
FGP013675	DODEMANSSCHAKELAAR 8.5A	AMM73	1	€ 22,77	€ 22,77	
					€ 352,15	€ 352,15
FLYMO						
FL513755700	SCHIJF FLYMO	AMJ32	2	€ 14,55	€ 29,10	
FL513830401	LADER CT-250	AMJ32	1	€ 21,50	€ 21,50	
FL513909400	BORGPEN STEEL FLYMO	AMJ32	1	€ 2,76	€ 2,76	
FL512750000	PLASTIC MESJE MINIMO	AMJ42	9	€ 0,52	€ 4,68	

FL512755700	MESJE FLYMO MINI MOW	AMJ42	9	€ 0,52	€ 4,68	
FL512761200	SCHRAPER	AMJ42	1	€ 2,00	€ 2,00	
FL512785000	DOORVOERSCHUIF	AMJ42	4	€ 1,33	€ 5,32	
FL513624001	AFSTANDSRING	AMJ42	5	€ 1,25	€ 6,25	
FL513811090	VULRING KUNSTOF SET 2ST	AMJ42	3	€ 3,93	€ 11,79	
FL513846900	MESJE FLYMO MICRO LITE	AMJ42	6	€ 0,98	€ 5,88	
FL513905201	SNIJDRAAD HVT40 GROEN SET 20ST	AMJ42	2	€ 14,94	€ 29,88	
FL514667701	MESBOUT	AMJ42	3	€ 3,54	€ 10,62	
FL514667704	MESBOUT	AMJ42	1	€ 4,04	€ 4,04	
FL514687700	VEERKLEM	AMJ42	3	€ 0,40	€ 1,20	
FL512697600	DEKSEL	AMJ52	3	€ 8,82	€ 26,46	
FL5127851	DEKSEL SPOEL TWINL	AMJ52	1	€ 5,55	€ 5,55	
FL5127933	MESSLEUTEL KUNSTSTOF	AMJ52	2	€ 3,42	€ 6,84	
FL513765173	Draadspoel Flymo 51-37651-90	AMJ52	1	€ 3,73	€ 3,73	
FL513845768	STEUNROL	AMJ52	2	€ 3,71	€ 7,42	
FL514832301	ROL MULTITRIM	AMJ52	3	€ 3,90	€ 11,70	
FL514961501	BESCHERMKAP M/STICKER	AMJ52	1	€ 6,77	€ 6,77	
FLY020	DRAADSPOEL FLYMO FLY020	AWJ03	5	€ 6,80	€ 34,00	
FLY047	DRAADSPOEL FLYMO SABRE/CONTOUR -	AWJ03	4	€ 8,51	€ 34,04	
	CORDLESS				€ 276,21	€ 276,21
HAKO						
HA95107710	TANDWIEL FLIPPER/FE HAKO	AMJ56	3	€ 14,95	€ 44,85	
HA95127050	SPIE FLIPPER S	AMJ56	4	€ 6,40	€ 25,60	
HA95900420	TANDWIEL FLIPPER S	AMJ56	4	€ 13,79	€ 55,16	
HA96105708	V-SNAAR JONAS 9500 GOOTBORST.	AMJ56	3	€ 11,61	€ 34,83	
					€ 160,44	€ 160,44
HITACHI						
HI305414	BOORKOP SNELSPAN 13M 1/2X20UNF	AMJ54	1	€ 35,00	€ 35,00	
HI306121	TANDWIELSET HITACHI	AMJ54	1	€ 21,18	€ 21,18	
HI318228	SCHROEF M5X27 LINKSE DRAAD	AMJ54	1	€ 1,50	€ 1,50	
HI931266	KOOLBORSTELDOP HITACHI	AMJ54	3	€ 0,58	€ 1,74	
HI957700	AANDRIJFTANDW. HITACHI	AMM65	4	€ 7,45	€ 29,80	
					€ 89,22	€ 89,22
IBEA						
IBP1010050	BLADE SCREW IBEA CIRKELMAAIER	AMG33	1	€ 14,30	€ 14,30	
IBP2020166	BUSHING	AMG33	1	€ 4,31	€ 4,31	
IBP3010028	AANDRIJFRIEM IBEA WALS	AMG33	2	€ 16,23	€ 32,46	
IBP5080015	RELAIS IBEA	AMG33	1	€ 12,49	€ 12,49	
					€ 63,56	€ 63,56
KUSTERS						
IN1510360	PAKKING AFTAPPLUG JET HEATER	BMK12	2	€ 4,00	€ 8,00	
IN1510370	AFTAPPLUG JET HEATER	BMK12	2	€ 5,50	€ 11,00	
IN1510740	HOUDER HP3-HP6	BMK12	2	€ 0,68	€ 1,36	
IN1510810	PAKKING	BMK12	2	€ 4,25	€ 8,50	
IN1510850	STELSCHROEF	BMK12	1	€ 0,68	€ 0,68	
IN1510860	MOER	BMK12	6	€ 0,68	€ 4,08	
KUS1510751	KOOLSTOFPLAAT HP8 SET	BMK12	2	€ 6,00	€ 12,00	
KUS1510160	FOTOCEL	BMK13	1	€ 25,00	€ 25,00	
KUS1560680	FOTOCEL	BMK13	1	€ 23,13	€ 23,13	
KUS1560720	KABELSET 18-30-45 RVS	BMK13	1	€ 10,00	€ 10,00	
IN1510113	NOZZLE HP8	BMK14	1	€ 38,00	€ 38,00	
IN1510320	ZEKERING 3AMP HP3-HP6	BMK14	10	€ 0,68	€ 6,80	
IN1510321	ZEKERING 5AMP HP8	BMK14	10	€ 0,68	€ 6,80	
IN1510330	ZEKERINGHOUDER	BMK14	5	€ 4,76	€ 23,80	
IN1510830	STALEN KOGEL	BMK14	5	€ 0,57	€ 2,85	
KUS1510880	LUCHTFILTER	BMK14	4	€ 1,56	€ 6,24	
KUS1500000	OLIEVERSTUIVER 0.40/80S RVS	BMK24	1	€ 24,68	€ 24,68	
					€ 141,75	€ 141,75
MC CULLOCH						
M2868	MES EMBLEM 38cm/16mm	AMD12	1	€ 20,96	€ 20,96	

M216668	TANKDOP MIX MCCULL	AMG44	3	€ 3,05	€ 9,15	
M227507	TANKDOP OLIE KPL MCCULL	AMG44	3	€ 4,12	€ 12,36	
M2289	VEER HOOGTESTELLING MOUNTFIELD	AMG44	1	€ 4,65	€ 4,65	
M229198	Carb. rep set walbro WT	AMG45	1	€ 51,45	€ 51,45	
M229842	BOUT M10 LINKSE DRAAD	AMG45	1	€ 4,45	€ 4,45	
M240266	KOPPELINGSTROMMEL .325	AMG45	1	€ 21,05	€ 21,05	
M241038	TANDWIEL KUNSTSTOF	AMG45	1	€ 11,50	€ 11,50	
M241096	WORMWIEL	AMG45	1	€ 11,75	€ 11,75	
M247256	ZUIGER KPL 38CC D40	AMG45	1	€ 43,05	€ 43,05	
M32010005	KEERRING WATER HM-1000	AMG45	3	€ 6,44	€ 19,32	
M322166	VEER	AMG45	1	€ 2,27	€ 2,27	
M95646	KOPPELINGSTROMMEL 3/8	AMG45	1	€ 21,30	€ 21,30	
M214234B	ZAAGBLAD 30CM	BMW11	1	€ 31,30	€ 31,30	
					€ 264,56	€ 264,56
SILKY						
SILKZSI13700477	BOUT SILKY	AMG77	5	€ 0,17	€ 0,85	
SILKZSI1770458	SILKY DRUKKNOP KLEIN #1770458	AMG77	7	€ 3,29	€ 23,03	
SILKZSI1770459	SILKY DRUKKNOP GROOT #1770459	AMG77	7	€ 3,88	€ 27,16	
SILKZSI1770465	VEER DRUKKNOP KLEIN #1770465	AMG77	7	€ 3,29	€ 23,03	
SILKZSI1773952	KLEMINR KLEIN CPL #1773952	AMG77	2	€ 8,55	€ 17,10	
SILKZSI3700476	SPRING PUSH BUTTON	AMG77	1	€ 4,74	€ 4,74	
SILKZSI3700477	SPRING FIXING BOLT	AMG77	1	€ 0,17	€ 0,17	
					€ 96,08	€ 96,08
SABO						
SR11204	LAGER	AMJ45	2	€ 31,63	€ 63,26	
SR220410032	AFDICHTING	AMJ45	2	€ 4,42	€ 8,84	
SR258410043	BLOKJE VOOR STELBOUT SABO	AMJ45	2	€ 7,83	€ 15,66	
SR258410114	TANDWIEL	AMJ45	1	€ 59,83	€ 59,83	
SR266210120	UITLAATRUBBER	AMJ45	1	€ 4,11	€ 4,11	
SR410500232	KNIPPERLICHT SABO 1602	AMJ45	1	€ -	€ -	
SRD936M2015	MESMOER M20X1,5	AMJ45	5	€ 0,90	€ 4,50	
SRDIN936	MOER M10L	AMJ45	8	€ 0,23	€ 1,84	
SREPC032310	BESCHERMRING SABO	AMJ45	6	€ 8,35	€ 50,10	
					€ 208,14	€ 208,14
TECUMSEH						
TE29620005	KOPPAKKING TECUMSEH	AMI84	11	€ 5,01	€ 55,11	
TE30727	LUCHTFILTER CONISCH #TEC30604	BMH32	1	€ 3,90	€ 3,90	
TE31925	FILTERELEMENT TECUMSEH	BMH32	1	€ 6,80	€ 6,80	
TE36046	LUCHTFILTER #TEC36046	BMH32	1	€ 5,90	€ 5,90	
TE36356	LUCHTFILTER TECUMSEH 36356	BMH32	1	€ 9,55	€ 9,55	
TE36745	LUCHTFILTER TECUMSEH36745	BMH32	1	€ 3,61	€ 3,61	
TE29630001	CARTERPAKKING	BMH33	1	€ 2,52	€ 2,52	
TE35066	LUCHTFILTER #23410051/OR30301	BMH33	1	€ 4,50	€ 4,50	
TE29620011	PAKKING CYLINDERKOP		1	€ 3,54	€ 3,54	
TE29630013	PAKKING CARBURATEUR		1	€ 4,24	€ 4,24	
					€ 99,67	€ 99,67
						€ 2.390,06